
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 25. 
 

2016.gada 24.novembris                                                                         protokols Nr. 31. 
 

LĒMUMS 

5.§ 1. 
Par finansiāla atbalsta piešķiršanu L.K. 

 

Lai publiski pateiktos konkursa “Miss un Misters Latvija 2016” uzvarētājai L.K. par 

panākumiem kultūras jomā, un, lai sekmētu dalību konkursā “Miss World 2016” kas norisināsies 

Vašingtonā, Amerikas Savienotajās Valstīs, no 2016.gada 26.novembra līdz 2016.gada 

20.decembrim, izvērtējot šī pasākuma nozīmi, lietderību un konkrētās personas ieguldījumu 

kultūras popularizēšanā Ķekavas novadā, kā arī ņemot vērā L.K. 2016.gada 8.novembrī Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu Nr. 1-6/16/7541, 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta pirmās daļas pirmo 

teikumu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2016.gada 

15.novembra sēdes un Finanšu komitejas 2016.gada 17.novembra sēdes atzinumus, 
 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Ozoliņa, 

Variks, Vītols), “Pret” – nav, „Atturas” – 2 (Danileviča, Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt finansiālu atbalstu EUR 972,28 (deviņi simti septiņdesmit divi euro un 28 euro centi) 

apmērā transporta izdevumu un dalības maksas apmaksai L.K., personas kods _, dzīvojošai _, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, dalībai konkursā “Miss World 2016” kas norisināsies 

Vašingtonā, Amerikas Savienotajās Valstīs, no 2016.gada 26.novembra līdz 2016.gada 

20.decembrim, no Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada budžeta sadaļas „Pārējā kultūra un 

sporta pasākumi”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija.  

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


